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Søknadsbrev for steinsetting av natursteinsbrygg gnr/bnr 229/11 Lyngsvåg, 4550 
Farsund 

På vegne av tiltakshaver søker vi å steinsette en natursteinbrygge på eiendommen deres i 
Lyngsvåg. Området er regulert til fritidsbebyggelse og alle omkringliggende eiendommer har 
egne brygger tilknyttet sine respektive eiendommer. Det ligger et naturlig område for å 
etablere en slik natursteinsbrygge og det er her vi søker å etablere en slik natursteinsbrygge. 
Vårt mål er minst mulig inngrep og tilføre minst mulig materialer. Vi bygger videre på de 
naturlige etablerte platåene. Ved å etablere bryggen i naturstein så demper vi inntrykket av 
inngrepet. Videre er det søkt om å gjøre dette av forrige generasjon av eier av eiendommen, 
men av ukjente årsaker ble ikke dette ferdigstilt. Det ligger tydelig tegn på at det har løsnet på 
stein og tilført stein der hvor vi nå søker om å etablere bryggen. Plasseringen gjør at den vil 
ligge naturlig sammen med resten av fjellet. 

Gjennomføringen av arbeidet vil skje med maskin fra lekter som setter ut de største steinene. 
Utover dette er resten manuelt arbeid. Det støpes noen få forankringspunkter inne i selve 
konstruksjonen som binder steinsettingen sammen. 

Ingen naboer har merknader til søknaden. Vi har vurdert at det ikke skal være nødvendig med 
avstandserklæring da dette er et mindre terrenginngrep med ubrennbare materialer og som 
ikke påvirker naboeiendommen som er båndlagt for bevaring kulturminner. 

Dispensasjonssøknad er vedlagt søknaden for tiltak langs sjøen og redegjør for hvorfor vi 
mener vilkårene for å gi dispensasjon er oppfylt. 

Det er sendt søknad til Listerhavnene IKS for tiltak i sjø. 

 

Vedlegg: 

4 bilder tatt under befaringen. Rød strek indikerer omsøkt tiltak. 

 

Med vennlig hilsen 

Ansvarlig søker 

Joakim Gitlestad 

Bjørndal Vedlikehold AS 



 

Bilde 1: Bryggen videreføres i samme høyde som det nederste platået hvor det står en mann, 



f  

Bilde 2: Utfylling gjort av forrige generasjon som søkte om å etablere brygge. Dette blir 
ytterkant og avslutning av bryggen. 



 

Bilde 3: Rød strek indikerer hvor den nye bryggen skal gå. 

 

 

 

 


